
ORARIO FERMATE UTENTE NOTE
13.00 CARICO SCUOLA SECONDARIA MAZZINI SOPRANI
13.13 VIA COLOMBO (DAVANTI BANCA PRIMA DELLA ROTATORIA) 335

336
72
73
45
89

136
229
112

401
13.15 PIAZZALE DELLE FOIBE 59

332
390
393

13.17 VIA RIZZO 23 57
13.19 VIA OBERDAN ANGOLO VIA GORIZIA 277

10
13.22 VIA CADORNA 55 Lun-Giov-Ven

152
240
210

100
153
189
196

13.23 VIA DIAZ 18 97

13.24 RISTORANTE LA PAPOSCIA 363 No Lunedì-Venerdì
13.25 VIA TORRES 6

7
13.27 VIA MARZABOTTO 284

283

369
13.30 VIA LA MALFA 5

217
38

286
129
91

137
320
319

13.33 VIA DELLE QUERCE 263
164

13.35 VIA CONCOLE 280
13.38 VIA ALBANACCI 187
13.40 VIA ASCOLI PICENO GATTO NERO 403

404
13.41 VIA ASCOLI PICENO 21

20

SECONDARIA MAZZINI/SOPRANI H. 13:00
LINEA 3 USCITA


